
Zarządzenie nr 131 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za 

usługi edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2023/2024 związane z kształceniem 

studentów 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 

2023, poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 41/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 marca 

2023 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne świadczonych 

od roku akademickiego 2023/2024 związanych z kształceniem studentów, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w załączniku nr 26 §1 otrzymuje brzmienie: 

„Strony zgodnie ustalają, iż począwszy od roku akademickiego 2024/2025 zmianie ulegają niżej 

wymienione postanowienia umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych 

opłatach związanych z odbywaniem przez obywateli polskich/cudzoziemców* studiów w formie 

stacjonarnej, w języku polskim: 

1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Student w trakcie studiów zobowiązuje się wnosić opłaty za: 

1) uczestniczenie w zajęciach nieobjętych programem studiów, przewyższających limit zajęć 

programowych m.in. lektoraty, zajęcia fakultatywne i inne. 

Wysokość opłaty oblicza się biorąc za podstawę wymaganą do zaliczenia przedmiotu liczbę 

punktów ECTS określoną w programie studiów dla danego przedmiotu, pomnożoną przez 

wysokość opłaty określoną dla 1 punktu ECTS, która wynosi: ………….. zł. 

2) powtarzanie określonych zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce.  

Wysokość opłaty oblicza się biorąc za podstawę wymaganą do zaliczenia przedmiotu liczbę 

punktów ECTS określoną w programie studiów dla danego przedmiotu, pomnożoną przez 

wysokość opłaty określoną dla 1 punktu ECTS, która wynosi: ………….. zł.”. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od roku akademickiego 2024/2025  

i obowiązuje osoby rozpoczynające kształcenie od roku akademickiego 2023/2024.  

2. Dla pozostałych cykli kształcenia obowiązują odrębne zarządzenia Rektora.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JS 


